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（第１号議案）

　　　　　　　　　　　　　　　　 （令和6年4月1日～令和7年3月31日）

日　　程 開始時刻 内　　　　　容

４月 20:00 第１回防犯パトロール(4月2日～26日) 町内全体

14日 (日) 19:00 第１回理事会 自治会館

21日 (日) 18:30 令和6年定時総会・評議員会 自治会館

５月 16日 (木) 19:00 第２回理事会 自治会館

６月 1日 (土) 19:00 評議員会（夏祭り子供渡御の休憩所等） 自治会館

20:00 第２回防犯パトロール(6月4日～28日) 町内全体

15日 (土) 19:00 第１回 二七の市実行委員会 自治会館

22日 (土) 19:00 常盤町祭典全体会 自治会館

23日 (日) 9:00 第１回クリーン作戦(さいたま市主催) 雨天中止 町内全体

27日 (木) 19:00 第３回理事会 自治会館

30日 (日) 19:00 第１回自主防災会議 自治会館

７月 20日 (土) 9:00 常盤夏まつり　子供神輿渡御・演芸 町内全体

21日 (日) 9:00 常盤夏まつり　大人神輿渡御・演芸 中 山 道

８月 29日 (木) 19:00 第４回理事会 自治会館

９月 8日 (日) 19:00 第２回自主防災会議　訓練実施要項説明・役割分担自治会館

13日 (金) 19:00 第２回 二七の市実行委員会 自治会館

20:00 第３回防犯パトロール(9月17日～10月11日) 町内全体

23日 (月) 14:00 長寿の祝い(記念品発送) 町内全体

30日 (月) 第42号広報誌発行 町内全体

１０月 6日 (日) 8:00 研修親睦バス旅行 成田・佐原

13日 (日) 9:00 １･２丁目 防災訓練（常盤４丁目合同） 常盤公園

18日 (土) 19:00 第３回 二七の市実行委員会 自治会館

24日 (木) 19:00 第５回理事会 自治会館

27日 (日) 19:00 第３回自主防災会議 自治会館

１１月 3日 (日) 10:00 浦和区民まつり（二・七の市） 常盤公園

10日 (日) 9:00 第２回クリーン作戦(浦和区主催) 町内全体

16日 (土) 8:00 仲町小避難所運営訓練 仲町小体育館

20:00 第４回防犯パトロール(11月15日～12月10日) 町内全体

１２月 5日 (木) 10:00 浦和区防犯講習会 浦和ｺﾐｭﾆﾃｨC

5日 (木) 19:00 第６回理事会 自治会館

１月 25日 (土) 18:30 新年役員意見交換会 木曽路

２月 20:00 第５回防犯パトロール(2月4日～2月28日) 町内全体

13日 (木) 19:00 第７回理事会 自治会館

３月 1日 (土) 19:00 防犯パトロール意見交換会 自治会館

2日 (日) 9:00 第３回クリーン作戦(自治会主催) 町内全体

9日 (日) 19:00 自主防災会議 自治会館

18日 (火) 19:00 第８回理事会 自治会館

21日 (金) 19:00 評議員会 自治会館

27日 (木) 10:00 会長・副会長会議 事 務 所

４月 5日 (土) 14:00 新入学児童を祝う会(令和６年度事業） 仲町公民館

令和６年度　常盤1･２丁目自治会　事業報告



（第２号議案）
令和６年度　決算書

（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）
収入の部 （単位：円）

項 目 令和６年度 令和6年度 摘 要
予算額 決算額

一般会費 7,189,200 7,059,040 1,965世帯
特別会費 105,000 99,000 特別会費
補助金 2,800,000 2,472,330 さいたま市･浦和区･社会福祉協議会
会館使用料 100,000 137,000 自治会館使用料
雑収入 30,000 21,328 利息･赤い羽根事務費還元
繰越金 1,561,878 1,561,878 前年度繰越金

11,786,078 11,350,576

支出の部
項 目 令和６年度 令和6年度 摘 要

予算額 決算額
総務費 会議費・研修費 600,000 425,315 総会･評議員会･理事会等

福利厚生費 180,000 30,000 慶弔･記念品代等
各種負担金 400,000 283,090 自治連協力会･育成会費
渉外費 100,000 70,000 自治連総会･各団体新年会参加費
各種寄附金 450,000 400,000 日赤募金･赤い羽根･歳末助け合い等
補助金 300,000 270,000 子供会･婦人会･青年会･交通安全協会･さくら会
保険料 130,000 127,870 自治会保険
地域振興費 2,000,000 1,956,760 浦和区民まつり(二･七の市)･常盤夏まつり
小計 4,160,000 3,563,035

事業費 行事部費 800,000 773,302 長寿の祝い･新入学児童を祝う会
防犯部費 400,000 107,623 防犯用品･防犯ｶﾒﾗ維持費･意見交換会
防災部費 800,000 252,462 防災備品･防災訓練等
町づくり環境費 700,000 300,883 ｸﾘｰﾝ作戦･ｺﾞﾐ収納等備品購入･研修親睦ﾊﾞｽ旅行等
広報部費 600,000 198,330 広報誌年1回発行
小計 3,300,000 1,632,600

事務関連費 給与・手当 1,050,000 1,050,000 事務職員給与
営繕費 350,000 149,320 修理代等
需用費 500,000 421,650 電話･電気代･事務用品等･会則製本
会館分担金 50,000 68,500 成就院(自治会館使用料の1/2)
地代家賃 700,000 660,000
雑費 70,000 0
小計 2,720,000 2,349,470

予備費 406,078 0
防災基金支払 0 0
防災基金 1,000,000 1,500,000 財産目録･防災基金へ積立て
運営基金 0 212,651 財産目録･自治会運営基金へ積立て
地域振興基金 200,000 200,000 財産目録･地域振興基金へ積立て
現金 0 65,211
預金(群馬銀行） 0 1,827,609

小計 1,606,078 3,805,471
11,786,078 11,350,576

財産目録（令和７年３月３１日現在）
防災基金 9,400,000 円
自治会運営基金 8,779,748 円
地域振興基金 1,800,000 円

合計

合計

合計1,892,820円・次年度に繰越し



令和６年度特別会計計算書

【自治会運営基金】

（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

（単位：円）
定期預金取崩 定期預金

運営基金残高 運営基金残高

令和5年度自治会運営基金残高 9,767,097

自治会運営基金定期預金解約 1,200,000 1,200,000 8,567,097
群馬銀行定期預金金利 1,931 1,201,931

自治会館ﾄｲﾚ修理 295,000 906,931
ﾊﾟｿｺﾝ・ﾌﾟﾘﾝﾀｰ・備品 213,180 693,751
PC事務机・椅子 20,000 673,751
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ製作 660,000 13,751
振込手数料 1,100 12,651

令和6年度自治会運営基金繰入 200,000 212,651 8,779,748

令和6年度自治会運営基金繰越残高 8,779,748

項　目 収入 支払





（第３号議案）

役員名簿

会      長 赤　田　　　清

副 会 長 渡　辺　　　修 名　倉　　　徹 田　口　雅　之

理　  事 今　村　豊　子 丸　山　　　博 田　中　恵　一

前　田　宣　央 田　沼　　　一 吉 澤 知 津 子

山　田　憲　司 田　口　貴　央 ☆ 吉　川　克　己

(常盤青年会会長）

☆ 平　野　実　希 ☆ 唐　牛　尚　実

(常盤1丁目子供会会長） (常盤2丁目子供会会長）

☆ 新任及び役職変更に伴う新役員

監     事 綿　貫　春　夫 木　下　智　美

相 談 役 白　井　岩　男 並　木　　　弘

石　川　　　務 藤　倉　幸　親

令和７年度常盤1・2丁目自治会役員

　　令和７年度常盤1・2丁目自治会相談役委嘱



（第４号議案）

　　　　　　　　　　　　　　　　 （令和7年4月1日～令和8年3月31日）

日　　程 開始時刻 内　　　　　容

４月 20:00 第１回防犯パトロール(4月1日～25日) 町内全体

5日 (土) 14:00 新入学児童を祝う会（令和６年度事業） 仲町公民館

17日 (木) 19:00 第１回理事会 自治会館

第43号広報誌発行

27日 (日) 18:00 令和７年定時総会・評議員会 自治会館

５月 第２回理事会 自治会館

町内設置消火器巡回点検 町内全体

31日 (土) 19:00 評議員会（夏祭り子供渡御の休憩所等） 自治会館

６月 20:00 第２回防犯パトロール(6月3日～27日) 町内全体

第１回 二七の市実行委員会 自治会館

21日 (土) 19:00 常盤町祭典全体会 自治会館

第１回クリーン作戦(さいたま市主催) 町内全体

第３回理事会 自治会館

第１回自主防災会議 自治会館

29日 (日) 13:30 ＡＥＤ救急救命講習会 自治会館

７月 19日 (土) 9:00 常盤夏まつり　子供神輿渡御・演芸 町内全体

20日 (日) 9:30 常盤夏まつり　大人神輿渡御・演芸 中 山 道

８月 第４回理事会 自治会館

９月 第２回自主防災会議　訓練実施要項説明・役割分担自治会館

第２回 二七の市実行委員会 自治会館

20:00 第３回防犯パトロール(9月16日～10月14日) 町内全体

長寿の祝い(記念品発送) 町内全体

第44号広報誌発行

１０月 研修親睦バス旅行

12日 (日) 9:00 １･２丁目 防災訓練（常盤４丁目合同） 常盤公園

第３回 二七の市実行委員会 自治会館

第５回理事会 自治会館

第３回自主防災会議 自治会館

１１月 2日 (日) 10:00 浦和区民まつり（二・七の市） 常盤公園

第２回クリーン作戦(浦和区主催) 町内全体

仲町小避難所運営訓練 仲町小体育館

20:00 第４回防犯パトロール(11月14日～12月9日) 町内全体

１２月 浦和区防犯講習会

第６回理事会 自治会館

１月 新年役員意見交換会

２月 20:00 第５回防犯パトロール(2月3日～2月27日) 町内全体

第７回理事会 自治会館

第３回クリーン作戦(自治会主催) 町内全体

会長・副会長・部長会議

３月 防犯パトロール意見交換会 自治会館

自主防災会議 自治会館

第８回理事会 自治会館

評議員会 自治会館

４月 新入学児童を祝う会 仲町公民館

令和７年度　常盤1･２丁目自治会　事業計画



（第５号議案）
令和７年度　予算書

（令和７年４月１日～令和８年３月３１日）

（単位：円）
収入の部

項 目 令和6年度 令和6年度 令和7年度 摘 要
予算額 決算額 予算額

一般会費 7,189,200 7,059,040 7,092,000 1970世帯
特別会費 105,000 99,000 105,000 特別会費
補助金 2,800,000 2,472,330 2,800,000 さいたま市･浦和区･社会福祉協議会
会館使用料 100,000 137,000 150,000 自治会館使用料
雑収入 30,000 21,328 30,000 利息･赤い羽根事務費還元
繰越金 1,561,878 1,561,878 1,892,820 前年度繰越金
合計 11,786,078 11,350,576 12,069,820

支出の部
項 目 令和6年度 令和6年度 令和7年度 摘 要

予算額 決算額 予算額
総務費 会議費・研修費 600,000 425,315 600,000 総会･評議員会･理事会等

福利厚生費 180,000 30,000 100,000 慶弔･記念品代等
各種負担金 400,000 283,090 350,000 自治連協力会･育成会費
渉外費 100,000 70,000 100,000 自治連総会･各団体新年会参加費
各種寄附金 450,000 400,000 450,000 日赤募金･赤い羽根･歳末助け合い等
補助金 300,000 270,000 320,000 子供会･婦人会･青年会･交通安全協会･さくら会
保険料 130,000 127,870 140,000 自治会保険
地域振興費 2,000,000 1,956,760 2,400,000 浦和区民まつり(二･七の市)･常盤夏まつり他
小計 4,160,000 3,563,035 4,460,000

事業費 行事部費 800,000 773,302 900,000 長寿の祝い･新入学児童を祝う会
防犯部費 400,000 107,623 300,000 防犯用品･防犯ｶﾒﾗ維持費･意見交換会
防災部費 800,000 252,462 800,000 防災備品･防災訓練等
町づくり環境費 700,000 300,883 700,000 ｸﾘｰﾝ作戦･ｺﾞﾐ収納等備品購入･研修親睦ﾊﾞｽ旅行等
広報部費 600,000 198,330 600,000 広報誌年2回発行･ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ管理
小計 3,300,000 1,632,600 3,300,000

事務関連費 給与・手当 1,050,000 1,050,000 1,050,000 事務職員給与
営繕費 350,000 149,320 350,000 修理代等
需用費 500,000 421,650 500,000 電話･電気代･事務用品等･会則製本
会館分担金 50,000 68,500 75,000 成就院(自治会館使用料の1/2)
地代家賃 700,000 660,000 700,000
雑費 70,000 0 70,000
小計 2,720,000 2,349,470 2,745,000

予備費 406,078 0 264,820
防災基金 1,000,000 1,500,000 1,000,000
運営基金 0 212,651 100,000
地域振興基金 200,000 200,000 200,000
現金 0 65,211 0
預金(群馬銀行) 0 1,827,609 0

小計 1,606,078 3,805,471 1,564,820
合計 11,786,078 11,350,576 12,069,820



令和７年度　評議員名簿

（敬称略）

（１丁目） （２丁目）

組 評議員名 組 評議員名 組 評議員名 組 評議員名
ヴィルヌーブ

浦和常盤

プラウド浦和常盤

サンクアージュ

クラスタ シティハウス

浦和常盤町 浦和常盤

ドラゴンマンション アドグランデ

浦和常盤参番館 浦和常盤公園

東急ドエルアルス

浦和常盤

プラウド浦和常盤 キャニオングランデ

カトラージュ 浦和常盤

ガーデンハウス

浦和常盤

ライフステージ

浦和常盤公園

コスモ浦和常盤 イトーピア

パークフォルム 浦和常盤

スターフィールド

浦和常盤

セレナハイム

常盤公園

セザール

浦和常盤公園

プラウド浦和常盤

テラス

クレアホームズ

浦和常盤公園

パークスクエア

浦和常盤

グランシャルドー

浦和常盤

パークハウス

浦和レジデンス

23 百瀬賢一朗 23 相川　　哲

ポレスタ常盤

コスモ浦和常盤公園

第一マンション

comfort浦和

5 28 5 28

6 29 6 29エクセレント常盤

山口　桂二

高田　　明

喜多とし子

赤田　　清

7

2 25 2 25パークサイド

1 24 1 24加藤　匡一ミオカステーロ

市原　莞爾

3 26 3 26

4 27 4 27

五来　徹郎

山崎　睦美

30 7 30

8 31 8 31

コライユ常盤 ロイヤルプラザ浦和

レクセルマンション 清宮　正吉

9 32 9 32

10 33 10 33名取　幸麿

川久保　誠

小田喜冨美子

名倉　　徹

11 34 11 34

12 35 12 35

綿貫　春夫

青柳　仁朗

　　―

13 36 13 36

14 37 14 37小川　　博

田口　貴央斎藤　英明 　　―

パセオ常盤 堀　　義明

38 15 38

16 39 16 39

大久保和男

石川　　務

堀口　秀彦

石田　文雄

15

リバシー浦和常盤

ウィル常盤

22 22

エスマイル鈴木

安川　智也

神谷　陽一

田村美佐子

19 42 19 42

20 43 20 ミサーラ常盤

天野　智弘

山積　弘信

斉藤　龍子

21 44 21

17 40 17 40

18 41 18 41T＆Y

町田　五枝

松田　拓慎

伊藤　　智

北　　俊夫

パティオ常盤

ウィア浦和常盤

ラビエール常盤

フォルターナ常盤

渡邊　良平

後藤　雅彦

竹之内純一

鈴木　友紀

奈良　賢一

中銀マンシオン

ドムス菱屋

トキワレジデンス
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